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Asunto: ALCANCE DE CALIFICACION TECNICA Y DE EXPERIENCIA CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 7 DE 2023
CORRESPONDIENTES A 18 PROPONENTES PARTICIPANTES

Reciba un cordial sgudo:

En cumplimiento a [a solicitud, con el propésito de garantizar la disponibilidad de productos farmacéuticos y que, para el normal
funcionamiento de I entidad, se requiere de la oportunidad de los mismos, se emite el presente concepto técnico para su adquisicion.

En respuesta a dichf solicitud se recibe en la oficina de suministros y adquisiciones de la institucion las cotizaciones, verificando dicha
oferta, luego de corrpborar el cumplimiento de las especificaciones técnicas, se conceptia, segiin cuadro adjunto:

SE ANEXA CUADRO CON CONCEPTOS ANEXO 1 CALIFIACION TECNICA CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 7 DE 2023
CORRESPONDIENTES A 18 PROPONENTES PARTICIPANTES

Para emitir el concepto se tuvo en cuenta que el proponente cumpliera con los requisitos de comercializacion de los productos, que
técnicamente tengar) las caracteristicas que se ajustan a la necesidad de los respectivos servicios.

- Acreditacion de expgriencia:

NUMERO DE | HROPONENTE CONCEPTO FOLIOS OBSERVACIONES
PROPONENTE
1 HAFAEL ANTONIO | CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA
JALAMANCA REQUEDA
IT. 17.068.260 - 3
2 EDICAL GROUP  ANMA | CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUEDA
JAS
[T 900.923.268 - 0
3 (JOBO MEDICAL S.AS. CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUEDA
[T 890331949 - 3
4 AROCLIN PHARMA S.A CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUEDA
IT. 800.090.902 - 5
5 ITALISS.A.CI CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUEDA
NIT. 830.068.119 -1
6 0ISFARMA GC SAS CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUEDA
NIT: 900.580.962 - 2
7 ADVANCE SCIENTIFIC DE | CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUEDA
(JOLOMBIASAS
NIT 900.126.800. - 2
8 (JOMPANY MEDIQBOY OC | CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUEDA
qAS
1T 901.035.884 - 3
9 gISCOLMEDICASAS CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUEDA
[T.828.002.423 -5
10 UIFE SUMINISTROS MEDICOS | CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUEDA
iT.900.240.177 -9
11 UCIPHARMA S.A CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUEDA
IT.830.070.192 -6
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12 B BRAUN MEDICAL S.A. CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUEDA
NIT860.026.442 - 5

13 AMAREY NOVA MEDICALS.A | CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUEDA
NIT. 800.250.382 - 2

14 DISTRIBUIDORA CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUEDA
SICMAFARMA S.A.S
NIT. 900332.426.3

15 PHARMAPLUS S.A.S CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUEDA
NIT. 830.110.109 -7

16 MEGALABS COLOMBIA CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUEDA
NIT. 800.133.807 - 1

17 FARMAPOS LTDA CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUEDA
NIT. 830.134.902-5

18 CLOSTER PHARMA SA.S NO CUMPLE | MAGNETICO SOLO UNO DE LOS SOPORTES
NIT. 830.512.304 - 2 APORTADOS TIENE COMO

OBJETO EL SUMINISTRO DE
MEDICAMENTOS, LOS RESTANTES
TIENEN COMO OBJETIVO EL
SUMINISTRO DE  DISPOSITIVOS
MEDICO QUIRURGICOS, POR LO
ANTERIOR NO ACREDITA COMO
MINIMO EL 20% DEL VALOR TOTAL
DE LA LICITACION No. 7 -2023

Cordialmente,

FRAN JAVIER RAMIREZ ROA
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